



MIX RIBEIRO

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

CNPJ: 05.807.548/0001-61 - INSC. EST.: 12.209.691-6

FONE: (99)98188-0877/98455-7196

Av. Canaã - Centro, 14 - São Pedro dos Crentes-Ma

Pregão Eletrônico-016/2022

ANEXO VII

APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA REAJUSTADA

Ilmo. Sr. Pregoeiro Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Data de abertura: **28 de FEVEREIRO de 2022**

Nome da empresa: **DORIAN CASTRO RIBEIRO LTDA**

CNPJ: **05.807.548/0001-61**

Endereço: **AV CANAA 14 CENTRO SAO PEDRO DOS CRENTES - MA**

CEP: **65978-000**

E-mail: dorian_an@hotmail.com

Nome: **DORIAN CASTRO RIBEIRO**

CPF: **661.394.143-34**

RG/órgão emissor: **RG. 19034572001-0 SSP/MA**

Dados bancários: **AGENCIA: 5734-7 CONTA: 6765-2**

[CNPJ: 05.807.548/0001-61]
INSC EST: 12.209.691-6
Mix Ribeiro
Dorian Castro Ribeiro
Avenida Canaã N 14
Cep: 65.978-000
[São Pedro dos Crentes - MA]


DORIAN CASTRO RIBEIRO
CPF: **661.394.143-34**
RG. **19034572001-0 SSP/MA**

MIX RIBEIRO
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
CNPJ: 02.807.548/0001-61 - INSC. EST.: 12.203.997-8
FONE: (99) 35126-0837/198455-1198
AV. Canas - Centro, 14 - São Pedro das Candeias - MA

MIX RIBEIRO
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
CNPJ: 02.807.548/0001-61 - INSC. EST.: 12.203.997-8
FONE: (99) 35126-0837/198455-1198
AV. Canas - Centro, 14 - São Pedro das Candeias - MA

Preço eletrônico-01613012

ANEXO VII

APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA REALISTADA

Ilmo. Sr. Pregoeiro Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA. Pela presente, apresentamos a apresentação de Vossa Senhoria, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por seus pontos e termos, bem como pelo conhecimento das condições em que se desenvolverá a instalação e funcionamento com a finalidade das instalações e condições de qualificação definidas no edital.

Data de abertura: 26 de FEVEREIRO de 2012

Nome da empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO LTDA

CNPJ: 02.807.548/0001-61

Endereço: AV. CANAS 14 CENTRO SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

CEP: 65078-000

E-mail: dorian_ribeiro@bol.com.br

Nome: DORIAN CASTRO RIBEIRO

CPF: 661.394.143-34

RG: 19034572001-0 287MA

Dados bancários: AG: 10034572001-0 287MA

DORIAN CASTRO RIBEIRO
CPF: 661.394.143-34
RG: 19034572001-0 287MA

[CNPJ: 02.807.548/0001-61]
INSC. EST.: 12.203.997-8
MIX RIBEIRO
Dorian Castro Ribeiro
Avenida Canas 14
CEP: 65078-000
[São Pedro dos Crentes - MA]

Pregão Eletrônico-016/2022

DORIANCASTRORIBEIRO-Tipo:EPP/SS-LC123:Sim-Documento05.807.548/0001-61-

Endereço:AVCANAA-CEP:65978000 -UF:MA-Município:-Telefone:(99)98188-0877

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	ValorUnitário	ValorTotal
0021	CALPCX8K	Pct	SUPERCAL	600PC	R\$9,95	5.970,00
0023	CARRODEMAO50LTSCAÇAMBAEMAÇO	Und	TRAMOTINA	12UN	R\$168,00	2.016,00
0025	CERÂMICAPI4	Mts	EMBRAMACO	1.000M	R\$18,98	18.980,00
0029	COLUNADEFERROPARARADIER5/166MT	Und	BELGO	200UND	R\$94,00	18.800,00
0038	FECHADURAPORTADEFERRO	Und	SOPRANO	40UND	R\$39,98	1.599,20
0042	FORROPVC	Mts	MAISPVC	5.000M	R\$14,98	74.900,00
0043	JANELAVENEZUELANAÇO1X120M	Und	CRV	8UND	R\$220,00	1.760,00
0044	JANELAVENEZUELANAÇO1X150M	Und	CRV	6UND	R\$239,00	1.434,00
0046	LAVATÓRIODELOUÇAP/BANHEIRO	Und	LUZARTE	6UND	R\$78,00	468,00
0053	MACHADOCOMCABODEMADEIRA	Und	COLLINS	8UND	R\$74,00	592,00
0054	MADEIRISTICO2,2X1,6015MM	Folhas	MADEREX	100FLH	R\$128,00	12.800,00
0055	MADEIRISTICO2,2X1,6010MM	Folhas	MADEREX	100FLH	R\$89,00	8.900,00
0057	MARRETASEMCABO5KG	Und	COLLINS	5UND	R\$138,00	690,00
0058	PÁDEBICOC/CABODEMADEIRA70CM	Und	TRAMOTINA	15UND	R\$32,00	480,00
0059	PIAPARACANTINAEMMARMORESINTÉTICO1,40 CM	Und	IMASIL	7UND	R\$98,00	686,00
0060	PICARETAPONTA/PÁESTREITACOMCABO	Und	COLLINS	5UND	R\$124,00	620,00
0061	PORCAXETAVADAZINCADA1/2	Unid	CISER	50UN	R\$0,55	27,50
0063	PORCAXETAVADAZINCADA5/8	Und	CISER	300UND	R\$1,18	354,00
0064	PREGO1KGTAM.SORTIDOS	Kg	BELGO	15KG	R\$14,00	210,00
0068	SACOSDEFIBRASPI/60KG	und	VOX	490UND	R\$2,98	1.460,20
0069	CEGUETAPARAARCODESERRA12"	Und	STARRET	25UND	R\$6,90	172,50
0070	SEIXOLATA18L	Lata	BARROFORT	100LT	R\$3,95	395,00
0071	SELADORPARAMADEIRA3.600LTS	Und	HIQUINE	14UND	R\$68,00	952,00
0072	SELADORPARAMADEIRA900ML	Und	HIQUINE	40UND	R\$0,90	36,00
0074	TELHASPLAN1°	Und	BARROFORT	18.000UND	R\$0,90	16.200,00
0075	THENNER SOLVENTE900ML	Lts	PIRASOL	15L	R\$11,00	165,00
0076	TIJOLOSDE1°6FUROS	Und	BARROFORT	17.000UND	R\$0,64	10.880,00
0079	TINTAACRÍLICA3600LTS	Und	HIQUINE	160UND	R\$28,95	4.632,00
0080	TINTAESMALTESINTÉTICO3.600LTS	Und	HIQUINE	150UND	R\$68,00	10.200,00
0081	TINTASPRAY500ML	Und	HIQUINE	50UND	R\$12,00	600,00
0082	TRELIÇADEFERROPARARADIER6MT	Mts	BELGO	100M	R\$38,00	3.800,00
0083	VASOSANITÁRIODELOUÇASIMPLES	Und	LUZARTE	13UND	R\$128,00	1.664,00
0084	VASSOURAPARAVARRERRUA40CM	Und	VARREBEM	100UND	R\$24,00	2.400,00
0086	VERGALHÃO5/16PARARADEIER12MT	Und	BELGO	150UND	R\$48,00	7.200,00
0089	VERNIZDE3.600LTS	Und	HIQUINE	22UND	R\$78,00	1.716,00
0090	VERNIZDE900ML	Und	HIQUINE	30UND	R\$29,80	894,00
0091	ZINCOPARABICA1MT	Mts	TRILHAÇO	20M	R\$64,00	1.280,00
0092	CAIXAMONOFÁSICOC/ACESSOAODI SJUNTOR	Und	CEMAR	18UND	R\$48,00	864,00
0094	CABOFLEXÍVEL2.5MMROL/100MT	Rolc/100mt	SIL	20RL	R\$114,00	2.280,00
0096	CABOFLEXÍVEL6MMROL/100MT	Rolc/100mt	SIL	15RL	R\$148,00	2.220,00
0098	CAIXAPARAMEDIÇÃOOTRIFÁSICO	Und	HERK	13UND	R\$11,00	143,00
0101	FIOTORCIDO2X0,75MMROL/100MT	Rolc/100mt	SIL	24RL	R\$198,00	4.752,00
0102	FIOTORCIDO2X1,00MMROL/100MT	Rolc/100mt	SIL	19RL	R\$194,00	3.686,00
0103	FIOTORCIDO2X1,5MMROL/100MT	Rolc/100mt	SIL	19RL	R\$195,00	3.705,00
0105	FITAISOLANTE10MT3M	Und	IMPERIAL	21UND	R\$4,00	84,00
0107	HASTEATERRAMENTO2MT	Und	CISER	24UND	R\$24,00	576,00
0110	INTERRUPTORP/EMBUTIR1TECLA1 TOMADA	Und	PLUZIE	31UND	R\$9,50	294,50

① 02 m

0111	INTERRUPTOR P/ EMBUTIR 2 TECLA 1TOMADA	Und	PLUZIE	31UND	R\$12,00	372,00
0115	LÂMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA 20WT	Und	OUROLUX	75UND	R\$9,80	735,00
0116	LÂMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA 25WT	Und	OUROLUX	85UND	R\$9,95	845,75
0117	LÂMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA 34W	Und	OUROLUX	60UND	R\$22,98	1.378,80
0118	LÂMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA 45W	Und	OUROLUX	87UND	R\$29,98	2.608,26
0122	ADAPTADOR SOLDÁVEL DE 25MM	Und	PLASTUBOS	10UND	R\$2,00	20,00
0126	ASPIRADOR PARA IRRIGAR CIRCULAR 15CM DE ALTURA	Und	PLASTUBOS	20UND	R\$29,95	599,00
0127	BOMBA D'ÁGUA ELÉTRICA TRIFÁSICA 4 CV 2" 1.1/4" 220/380/440V- 32-125	Und	RAYMA	2UND	R\$4.394,00	8.788,00
0130	BOMBA PARA POÇO SUBMERSA 4CV TRIFÁSICA	Und	RAYMA	2UND	R\$2.494,00	4.988,00
0132	CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICO-5000LTS	Und	FORTILEV	2UND	R\$1.998,00	3.996,00
0134	CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICO-2000LTS	Und	FORTILEV	2UND	R\$690,00	1.380,00
0135	CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICO-3000LTS	Und	FORTILEV	2UND	R\$1.498,00	2.996,00
0136	CANO SOLDÁVEL DE 60MM (6 METROS) CLASSE A	Barras	KRONA	10BAR	R\$148,00	1.480,00
0137	CANO DE ESGOTO 100MM (6 METROS)	Barras	KRONA	10BAR	R\$78,00	780,00
0138	CANO DE ESGOTO 40MM (6 METROS)	Barras	KRONA	10BAR	R\$29,80	298,00
0140	CANO DE ESGOTO 150MM (6 METROS)	Barras	KRONA	5BAR	R\$185,00	925,00
0143	CANO SOLDÁVEL DE 50 MM (6 METROS) CLASSE A	Barras	KRONA	30BAR	R\$88,00	2.640,00
0144	CANO SOLDÁVEL DE 85MM (6 METROS) CLASSE A	Barras	KRONA	5BAR	R\$348,00	1.740,00
0145	CANO SOLDÁVEL DE 25MM (6 METROS) CLASSE A	Barras	KRONA	10BAR	R\$19,98	199,80
0148	CAPESSOLDÁVEL DE 25MM	Und	KRONA	10UND	R\$2,00	20,00
0151	CAPESSOLDÁVEL DE 85MM	Und	KRONA	10UND	R\$48,00	480,00
0155	COLAR DE TOMADA SOLDÁVEL DE 85MM	Und	PLASTUBOS	5UND	R\$24,00	120,00
0156	CURVA SOLDÁVEL DE 85MM	Und	PLASTUBOS	5UND	R\$11,00	55,00
0162	JOELHO DE 85MM SOLDÁVEL	Und	KRONA	20UND	R\$174,00	3.480,00
0174	LUVA SOLDÁVEL DE 60MM	Und	KRONA	10UND	R\$10,00	100,00
0177	MANGUEIRA PARA JARDIM TRANÇADA 15MTS	Und	ALIANÇA	30UND	R\$28,00	840,00
0182	MANGUEIRA P/ SUÇÃO 2"	Mt	ALIANÇA	20M	R\$64,00	1.280,00
0188	REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 50/40MM	Und	KRONA	15UND	R\$5,90	88,50
0190	REGISTRO SOLDÁVEL DE 20MM ESFERA	Und	KRONA	30UND	R\$8,70	261,00
0198	TSOLDÁVEL DE 40MM	Und	KRONA	20UND	R\$8,00	160,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$278.192,01	

CNPJ: 05.807.548/0001-61

INSC EST: 12.209.691-6

Mix Ribeiro

Dorian Castro Ribeiro

Avenida Canaã N 14

Cep: 65.978-000

São Pedro dos Crentes - MA

DORIAN CASTRO RIBEIRO

CPF: 661.394.143-34

RG. 19034572001-0 SSP/MA